
Tasa de 

interés 

crédito 

ordinario

Meses Mora

Interés 

Moratori

o

Capital Días Valor intereses

20,40 jun-22 si 30,60 $37.033.935,00 14 $440.703,83

21,28 jul-22 si 31,92 $37.033.935,00 30 $985.102,67

22,21 ago-22 si 33,32 $37.033.935,00 30 $1.028.308,93

23,50 sep-22 si 35,25 $37.033.935,00 30 $1.087.871,84

24,61 oct-22 si 36,92 $37.033.935,00 30 $1.139.410,73

25,78 nov-22 si 38,67 $37.033.935,00 30 $1.193.418,56

27,64 dic-22 si 41,46 $37.033.935,00 30 $1.279.522,45

28,84 ene-23 si 43,26 $37.033.935,00 30 $1.335.073,36

30,18 feb-23 si 44,26 $37.033.935,00 30 $1.365.934,97

30,84 mar-23 si 46,26 $37.033.935,00 30 $1.427.658,19

31,39 abr-23 si 47,09 $37.033.935,00 26 $1.259.369,82

$12.542.375,35

$37.033.935,00

$2.652.012,00

$1.430.238,00

$53.658.560,35

Tasa de 

interés 

crédito 

ordinario

Meses Mora

Interés 

Moratori

o

Capital Días Valor intereses

20,40 jun-22 si 30,60 $9.840.704,00 14 $117.104,38

21,28 jul-22 si 31,92 $9.840.704,00 30 $261.762,73

22,21 ago-22 si 33,32 $9.840.704,00 30 $273.243,55

23,50 sep-22 si 35,25 $9.840.704,00 30 $289.070,68

24,61 oct-22 si 36,92 $9.840.704,00 30 $302.765,66

25,78 nov-22 si 38,67 $9.840.704,00 30 $317.116,69

27,64 dic-22 si 41,46 $9.840.704,00 30 $339.996,32

28,84 ene-23 si 43,26 $9.840.704,00 30 $354.757,38

30,18 feb-23 si 44,26 $9.840.704,00 30 $362.957,97

30,84 mar-23 si 46,26 $9.840.704,00 30 $379.359,14

31,39 abr-23 si 47,09 $9.840.704,00 26 $334.641,34

$3.332.775,83

$9.840.704,00

$297.032,00

$13.470.511,83

Otros conceptos

Total Capital

Total Intereses Corrientes diciembre 31 de 2021 hasta junio 16 de 2022

Monqiuira, abril 26 de 2023

Docotr: 

JUAN CARLOS PINEDA ROJAS 

JUZGADO SEGUNDO  PROMISCUO MUNICIPAL 

MONIQUIRA - BOYACA 

REF: EJECUTIVO 2022-00088

Intereses Moratorios desde el 17/06/2022 hasta 26/04/2023

Total Capital

Total Intereses Corrientes desde diciembre 28 de 2021 hasta junio 16 de 2022

DEMANDANTE:     BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

ASUNTO:              LIQUIDACION DE CREDITO 

DEMANDADO:      EPIFANIO ALONSO HURTADO 

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA apoderado de la parte Demandante, presento liquidacion de 

credito, conforme al alrticulo 446 del CGP, asi: 

A.   pagaré No. 015516100010148 el 21 de noviembre de 2019

Intereses Moratorios desde el 17/06/2022 hasta 26/04/2023

Total Acumulado

LIQUIDACION CREDITO 

Total Acumulado

B.   Respecto del pagaré No. 015516100007971 el 10 de mayo de 2017

LIQUIDACION CREDITO 



Tasa de 

interés 

crédito 

ordinario

Meses Mora

Interés 

Moratori

o

Capital Días Valor intereses

20,40 jun-22 si 30,60 $8.872.440,00 14 $105.582,04

21,28 jul-22 si 31,92 $8.872.440,00 30 $236.006,90

22,21 ago-22 si 33,32 $8.872.440,00 30 $246.321,12

23,50 sep-22 si 35,25 $8.872.440,00 30 $260.627,93

24,61 oct-22 si 36,92 $8.872.440,00 30 $272.938,44

25,78 nov-22 si 38,67 $8.872.440,00 30 $285.914,38

27,64 dic-22 si 41,46 $8.872.440,00 30 $306.542,80

28,84 ene-23 si 43,26 $8.872.440,00 30 $319.851,46

30,18 feb-23 si 45,27 $8.872.440,00 30 $334.712,80

30,84 mar-23 si 46,26 $8.872.440,00 30 $342.032,56

31,39 abr-23 si 47,09 $8.872.440,00 26 $301.714,72

$2.368.497,86

$8.872.440,00

$733.937,00

$229.169,00

$12.204.043,86

SON: 

total liquidacion de credito $79.333.116,03

SETENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL 

CIENTO DIECISEIS PESOS CON TRES CENTAVOS 

Total Acumulado Capital 1 $53.658.560,35

Total Acumulado Capital 2 $13.470.511,83

Total Acumulado Capital 3 $12.204.043,86

MARIO JULIAN MUNEVAR UMBA 

C.C. 4.173.301 Moniquira 

T.P. No. 92.166 C.S.J. 

Atentamente

Otros conceptos

Total Acumulado

C. Respecto del pagaré No. 015516100007010 el 03 de febrero de 2016

LIQUIDACION CREDITO 

Intereses Moratorios desde el 17/06/2022 hasta 26/04/2023

Total Capital

Total Intereses Corrientes desde marzo 09 de 2021 hasta junio 16 de 2022


